



ATACADÃO S.A.

AV BRASIL, 2516 CENTENARIO,
BOA VISTA-RRDANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.213.939
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO

1423 1275 3153 3301 7931 5500 1000 2139 3917 5557 8000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314230004788159 01/12/2023 15:04:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240280548

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0179-31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES

CNPJ/CPF

076.548.714-49

DATA DA EMISSÃO

01/12/2023

ENDEREÇO

AV SURUMU, 776

BAIRRO/DISTRITO

SAO VICENTE

CEP

69303-455

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

01/12/2023

MUNICÍPIO

BOA VISTA

FONE/FAX

(95) 99972-7220

UF

RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:05:10

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
266,23	53,27	0,00	0,00	266,23
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				266,23

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
Sem Ocorrência

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

47

ESPÉCIE

0-DIVERSOS

MARCA

CUB: 0,074

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

24,191

PESO LÍQUIDO

23,290

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. G	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
8785	CAFE KIMIMO VACUO UND 1 X 1 250G Valor Aprox. Tributos:	09012100	000	5102	UND	9,000	7,49000	67,41	67,41	13,48	0,00	20,00	0,00
36632	COPO DESC.180ML COPOBRAS BCO ABNT UND 1 X 1 100UND Valor Aprox. Tributos:	39241000	000	5102	UND	8,000	4,99000	39,92	39,92	7,98	0,00	20,00	0,00
51625	TOALHA PAPEL SCALA 60FLS UND 1 X 1 2UND Valor Aprox. Tributos:	48183000	000	5102	UND	2,000	4,09000	8,18	8,18	1,64	0,00	20,00	0,00
74851	TOALHA PAPEL PETALAS MULTIUSO UND 1 X 1 2ROLOS Valor Aprox. Tributos:	48183000	000	5102	UND	1,000	4,29000	4,29	4,29	0,86	0,00	20,00	0,00
55259	PAPEL HIG.LE BLANC FDAQ L16P15 30M UND 1 X 1 15R30M Valor Aprox. Tributos:	48181000	000	5102	UND	1,000	24,58000	24,58	24,58	4,92	0,00	20,00	0,00
26834	DESINF. KALIPTO UND 1 X 1 5L Valor Aprox. Tributos:	38089419	000	5102	UND	1,000	17,99000	17,99	17,99	3,60	0,00	20,00	0,00
69318	AGUA SANITARIA BRINORT UND 1 X 1 1L Valor Aprox. Tributos:	28289011	000	5102	UND	4,000	2,09000	8,36	8,36	1,67	0,00	20,00	0,00
69972	DESINF. BRINORT EUCALIPTO UND 1 X 1 2L Valor Aprox. Tributos:	38089411	000	5102	UND	2,000	5,69000	11,38	11,38	2,28	0,00	20,00	0,00
77514	DESINF. PATO GERM.MARINE PROMO UND 1 X 1 750ML Valor Aprox. Tributos:	38089419	000	5102	UND	1,000	11,90000	11,90	11,90	2,38	0,00	20,00	0,00
84599	LIMP.AZULIM M.USO ORIGINAL UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos:	34029039	000	5102	UND	2,000	4,29000	8,58	8,58	1,72	0,00	20,00	0,00
84598	LIMP.AZULIM M.USO FRESCOR DO CAMPO UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos:	34029039	000	5102	UND	1,000	4,29000	4,29	4,29	0,86	0,00	20,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADO AO FISCO



ATACADÃO S.A.

AV BRASIL, 2516 CENTENARIO,
BOA VISTA-RR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.213.939
SÉRIE: 1
FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

1423 1275 3153 3301 7931 5500 1000 2139 3917 5557 8000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314230004788159 01/12/2023 15:04:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240280548

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0179-31

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. Q	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ RC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
63363	ESPONJA M.USO LIMPABELA UND 1 X 1 1UND Valor Aprox. Tributos:	68053090	000	5102	UND	4,000	0,49000	2,96	1,96	0,39	0,00	20,00	0,00
81205	SACO LIXO EMBALIXO PRETO 30L UND 1 X 1 30UND Valor Aprox. Tributos:	39232190	000	5102	UND	1,000	6,99000	6,99	6,99	1,40	0,00	20,00	0,00
63018	SACO LIXO EMBALIXO S.ECONOMICO 100L UND 1 X 1 25UND Valor Aprox. Tributos:	39232190	000	5102	UND	2,000	6,99000	13,98	13,98	2,80	0,00	20,00	0,00
81204	SACO LIXO EMBALIXO PRETO 15L UND 1 X 1 60UND Valor Aprox. Tributos:	39232190	000	5102	UND	1,000	6,99000	6,99	6,99	1,40	0,00	20,00	0,00
67307	LIMP.PERF.CONC.COALA LAVANDA UND 1 X 1 12CML Valor Aprox. Tributos:	34029029	000	5102	UND	1,000	10,29000	10,29	10,29	2,38	0,00	20,00	0,00
26347	DESOD.SANIT.HARPIC PLUS LAV.PEDRA UND 1 X 1 20G Valor Aprox. Tributos:	34025000	500	5102	UND	1,000	3,19000	3,19	3,19	0,64	0,00	20,00	0,00
26346	DESOD.SANIT.HARPIC PLUS PIN.PEDRA UND 1 X 1 20G Valor Aprox. Tributos:	34025000	500	5102	UND	1,000	3,19000	3,19	3,19	0,64	0,00	20,00	0,00

LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0179-31

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
179 NR.PEDIDO:185933-1 A VISTA PEDIDO CLIENTE :
-DTNHEIRO-HORA: 15:02
7413-LARRY ROSMEL SEQUEA
TOT.APROX.TRIBUTOS:RS 59,86 (22,48%) Fonte:IBPT
VLR TOT FATURA: 266,23

RESERVADO AO FISCO